Rua Osvanda Oliveira Vieira, Nº 128 – Pereira Lobo
Aracaju – SE CEP 49050-550

Tel: (79) 3214-2988
crp19@crp19.org.br

PORTARIA CRP-19 Nº 004/2022

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 19ª Região/SE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei no 5.766 de 20 de dezembro

de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de

dezembro/2010;

Art. 1º Exonerar a servidora Roberta Amaral Torres de Carvalho, matrícula Nº 008, do Cargo

Comissionado de Advogada que atualmente ocupa no Conselho Regional de Psicologia da 19ª

Região/SE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 13 de abril de 2022.

Psic. Naldson Melo Santos

CRP 19/1210

Conselheiro Presidente

mailto:crp19@crp19.org.br